
令和 3 年 7 月

カズラ島 散骨所

2021 年 9 月度カズラ島施主散骨及び見学会中止のお知らせ

拝啓

向夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて 9月に開催を予定しておりました散骨及び見学会ですが、スタッフ一同、開催に

むけて準備をして参りましたが、まん延防止等重点措置などを含み、お客様の安全確保を第

一に考慮し、誠に勝手ながら今回の開催を中止させていただくこととなりました。

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ご

ざいません。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、2022 年 5 月度の開催については改めてご案内させて頂きます。

引き続き、スタッフ一同尽力して参りますので、末永くご愛顧のほどよろしくお願い申し

上げます。

敬具

散骨さ
ん
こ
つ

戸田葬祭サービス株式会社

カズラ事業部

お問合せ先

戸田葬祭サービス株式会社 カズラ事業部

〒174-0041 東京都板橋区舟渡 4-16-11 tel 03-5970-4149


